•

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REIT.OR

ATO DA REITORIA Nº 2, S Y /86.

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade de
• -Brasilia, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista o constante no

•

OI DAA nº 199/86 e de acordo com o Art. 8º do Plano de Cargos e Sa-
• , .

larios e de Beneficios e Vantagens,

R E S O L V E :

Designar a servidora INGRID JIMENEZ BRAGA para exer-- -cer o cargo, em comissao, de Chefe do Serviço de Admissao e
•

Histori -~

co Escolar (CC-06), da Diretoria de Assuntos Academicos, a oartir
•

de 01.09.86.

Brasilia, O~ de setembro de 1986 .

• •

cc.: DAF - DAD - DAA - SAP - SCA - ACS

DAD/b

CRISTOVk~ B~ARQUE

Reitor

•

•